



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 520 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORDELSGRUPPEN NORGE AS
Forretningsadresse: Grønland 58
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Rune Hjelle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		176 261	215 938
Sum inntekter		176 261	215 938
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	8 866	23 105
Sum kostnader		8 866	23 105
Driftsresultat		167 395	192 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		17 339	390
Sum finansinntekter		17 339	390
Annen rentekostnad		45 200	55 872
Sum finanskostnader		45 200	55 872
Netto finans		-27 861	-55 482
Ordinært resultat før skattekostnad		139 534	137 351
Skattekostnad på ordinært resultat	2	30 697	30 217
Ordinært resultat etter skattekostnad		108 837	107 134
Årsresultat		108 837	107 134
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000	100 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	8 837	7 134
Sum overføringer og disponeringer		108 837	107 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		84 909	79 028
Sum fordringer		84 909	79 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		145 759	117 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 759	117 186
Sum omløpsmidler		230 668	196 214
SUM EIENDELER		230 668	196 214
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	31 300	22 463
Sum opptjent egenkapital		31 300	22 463
Sum egenkapital		61 300	52 463
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		30 697	30 217
Skyldige offentlige avgifter		34 041	11 329
Utbytte		100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld		4 630	2 205
Sum kortsiktig gjeld		169 368	143 751
Sum gjeld		169 368	143 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		230 668	196 214



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 888239

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 520 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORDELSGRUPPEN NORGE AS
Forretningsadresse: Grønland 58
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Rune Hjelle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Organisasjonsnr: 994 520 695
FORDELGRUPPEN NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		176 261	215 938
Sum inntekter		176 261	215 938
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	8 866	23 105
Sum kostnader		8 866	23 105
Driftsresultat		167 395	192 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		17 339	390
Sum finansinntekter		17 339	390
Annen rentekostnad		45 200	55 872
Sum finanskostnader		45 200	55 872
Netto finans		-27 861	-55 482
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	30 697	30 217
Ordinært resultat etter skattekostnad		108 837	107 134
Årsresultat		108 837	107 134
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000	100 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	8 837	7 134
Sum overføringer og disponeringer		108 837	107 134



Organisasjonsnr: 994 520 695
FORDELGRUPPEN NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		84 909	79 028
Sum fordringer		84 909	79 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		145 759	117 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 759	117 186
Sum omløpsmidler		230 668	196 214
SUM EIENDELER		230 668	196 214
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	31 300	22 463
Sum opptjent egenkapital		31 300	22 463
Sum egenkapital		61 300	52 463
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		30 697	30 217
Skyldige offentlige avgifter		34 041	11 329
Utbytte		100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld		4 630	2 205
Sum kortsiktig gjeld		169 368	143 751



Sum gjeld	169 368	143 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	230 668	196 214



Organisasjonsnr: 994 520 695
FORDELGRUPPEN NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidlerforbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Det ble i 2016 vedtatt å gå ikke lenger ha daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre. Selskapet er ikke pliktig til å etablere pensjonsordning som tilfredsstillter kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette fordi selskapet bare består av aktive aksjonærer.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak



Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Resultatregnskap - Fordelsgruppen Norge AS

		2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Inntekter	1	176 261	215 938
Sum inntekter		176 261	215 938
Driftskostnader			
Lønnskostnader	4	-	-
Andre driftskostnader	4	8 866	23 105
Sum driftskostnader		8 866	23 105
Driftsresultat		167 395	192 833
Finansinntekter			
Annen finansinntekter		17 339	390
Sum finansinntekter		17 339	390
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		45 200	55 872
Sum finanskostnader		45 200	55 872
NETTO FINANSPOSTER			-55 482
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		139 534	137 351
Skattekostnad på ordinært resultat	2	30 697	30 217
ORDINÆRT RESULTAT		108 837	107 134
ÅRSRESULTAT		108 837	107 134
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		100 000	100 000
Overføringer annen egenkapital	5	8 837	7 134
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		108 837	107 134



Balanse pr. 31.12.2021

	2021	2020
EIENDELER		
Omløpsmidler		
Kundefordringer	84 909	79 028
Sum fordringer	84 909	79 028
Bankinnskudd	145 759	117 186
SUM OMLØPSMIDLER	230 668	196 214
SUM EIENDELER	230 668	196 214
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	3,5 30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	5 31 300	22 463
Sum opptjent egenkapital	31 300	22 463
Sum egenkapital	61 300	52 463
Gjeld		
KORTSIKTIG GJELD		
Betalbar skatt	30 697	30 217
Skyldig offentlige avgifter	34 041	11 329
Utbytte	100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld	4 630	2 205
SUM KORTSIKTIG GJELD	169 368	143 751
SUM GJELD	169 368	143 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	230 668	196 214

Drammen, 30/6-22

Jon Terje Hjelle
Styrets leder

Joachim Abelseth
Styremedlem

Lars Rune Hjelle
Styremedlem



Fordelsgruppen Norge AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidlerforbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	30 697
Endring utsatt skatt	0
For mye/lite avsatt i fjor	0
Netto skattekostnad	30 697

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	139 534
Anvendelse av skattemessig fremførbart underskudd	0
Permanente forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt	139 534

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Kundefordringer	0	0	0
Skattemessig underskudd til	0	0	0
Sum midlertidige forskj.	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skattefordel.

Selskapet har valgt ikke å balanseføre netto utsatt skattefordel.

Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 10 000 å kr 3. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Jon Terje Hjelle	3 333	Styrets leder
Lars Rune Hjelle	3 333	Styremedlem
Joachim Abelseth	3 334	Styremedlem
SUM	10 000	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

	2021	2020
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonkostnader	0	0
Andre ytelser		
Sum lønnskostnader	0	0
Gjennomsnittlig antall årsverk	0,0	0,0

Daglig leder	2021	2020
Lønninger	0	0
Pensjonkostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum lønnskostnader	0	0

Det ble i 2016 vedtatt å gå ikke lenger ha daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Selskapet er ikke pliktig til å etablere pensjonsordning som tilfredsstillere kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Dette fordi selskapet bare består av aktive aksjonærer.



Note 5 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2020	30 000	22 463	52 463
Årets resultat		108 837	108 837
Utbytte		100 000	100 000
Egenkapital pr 31.12.2021	30 000	31 300	61 300

Note 6 - Bundne bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med

	2021	2020
Depositumkonto	0	0
Skattetrekkkonto	500	500

Bundne midler på skattetrekkkontoen dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.2021





#DIV/0!



Fordelsgruppen Norge AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Fordelsgruppen Norge AS er en landsdekkende innkjøpskjede beliggende i Drammen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 18%, resultatgraden er på 79%. Selskapet har en egenkapitalandel på 26%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet viste i 2021 en stabil omsetning og lønnsomhet i forhold til forhenværende år. Det forventes at selskapet vil se en moderat reduksjon i omsetning i forhold til foregående år, men kostnadene er forventet å falle ytterligere. Det bekreftes at forutsetningene for videre drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Bedriften har 0 ansatte. Styret består av 3 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 211 414, som foreslås anvendt:

Utbytte til aksjonærer	kr	100 000
Overført annen egenkapital	kr	8 837
Sum disponert	kr	10 837

Drammen,

.....
Jon Terje Hjelle
Styrets leder

.....
Joachim Abelseth
Styremedlem

.....
Lars Rune Hjelle
Styremedlem